Talousarviomuutokset

Kevat 2024
kulutililld miinus (-) merkkinen summa tarkoittaa kustannusten lisdysta ja plus (+)
merkkinen summa kustannusten vahentymista. Tulotililla miinus (-) merkkinen summa
tarkoittaa tulojen vahentymista ja plus (+) merkkinen summa tulojen lisdysta.
Tulosyksikké  kustannuspaikka tili euroa huom

KONSERNIHALLINTO

Talous- ja henkilostopalvelut

13501 4002 -21 690,00 Siirto HYPEsta talous- ja henkiléstépalveluihin

4100 -3 650,00

4150 -320,00

4160 -370,00

4170 -100,00

4180 -10,00

4340 -850,00

4341 -50,00

4342 -350,00

4360 -10,00

4410 -50,00

4520 -150,00

4440 -80,00

4500 -100,00

4861 -1500,00

YHTEENSA -29 280,00
Tulot -

Menot - 29 280,00

Kate -29 280,00

KONSERNIHALLINTO YHTEENSA

Tulot -

Menot - 29 280,00

Kate -29 280,00
SIVISTYSPALVELUT

Varhaiskasvatus

54011
4002 -76930,00
4150 -1 140,00
4160 -1320,00
4170 -370,00
4180 -30,00
4100 -12 920,00
4500 -5000,00
4580 -5000,00
54023 4315 -220 000,00
54045 4860 -5000,00
Tulot 0
Menot -327 710,00
Kate -327 710,00
YHTEENSA -327 710,00
Lasten ja nuorten hyvinvointikeskus
57001 4002 21 690,00 Siirto HYPEsta talous- ja henkildstopalveluihin
4100 3 650,00
4150 320,00
4160 370,00
4170 100,00
4180 10,00
4340 850,00
4341 50,00
4342 350,00
4360 10,00

4410 50,00



Tulot
Menot
Kate

YHTEENSA

Tulot

Menot
Kate

SIVISTYSPALVELUT YHTEENSA

TEKNISET PALVELUT

Tilapalvelut

YHTEENSA

Tulot
Menot
Kate

TEKNISET PALVELUT YHTE
Tulot
Menot
Kate

82138
82120
82120
82089
82089
82089
82088
82088
82088
82504
82504
82502
82502
82502
82503
82503
82503
82090
82090
82090

ENSA

4520
4440
4500
4861

4820
4570
4572
4570
4572
4573
4570
4572
4573
4570
4572
4570
4572
4573
4570
4572
4573
4570
4572
4573

KAYTTOTALOUDEN TALOUSARVIOMUUTOKSET YHTEENSA

Tulot
Menot
Kate

INVESTOINNIT

YHTEENSA

93450
97101

1102
1100

150,00
80,00
100,00
1500,00

0,00
29 280,00
29 280,00

29 280,00

0,00
-298 430,00
-298 430,00
-298 430,00

-124 330,00
-7 560,00
-1000,00

-15 700,00
-2 400,00
-200,00

-6 400,00
-3 200,00
-350,00
-1800,00
-100,00
-20 600,00
-6 500,00
-200,00
-11 000,00
-3 500,00
-150,00

-9 000,00
-2 300,00
-200,00
-216 490,00

216 490,00
-216 490,00

216 490,00
-216 490,00

0,00
-544 200,00
-544 200,00

50 000,00 Siirto yritystonttien esirakentamisesta maa-alueiden ostoon
-50 000,00

0,00



